
釋迦收入保險
大目釋迦、鳳梨釋迦

 承保地區：  

臺東縣 

 承保品種：  

大目釋迦/鳳梨釋迦

 保險期間：  

111.05.01-112.04.30

 投保資格：

土地坐落臺東縣/釋迦樹齡

超過3年/耕作面積達0.1公頃

 保險費及補助：

1.全縣單一保費

2.農委會原則補助5 0 %

  臺東縣政府補助1 0 %

保障
程度

鳳梨釋迦保險費                            單位：每公頃/元 

農委會
補助50%
(上限30,000元）

臺東縣政府
補助10%

農民負擔
40%

95%
80%

70%

77,030
35,887

16,499

30,000
17,944
11,549

(本方案補助70%)

7,703
3,589

1,650

39,327
14,354
3,300

(農民負擔20%)

每公頃
保費

每公頃
保費

樹體附加保險費                             單位：每公頃/元

農委會
補助50%

臺東縣政府
補助10%

農民負擔
40%

5,000 2,500 500 2,000

投保期間:11 1 .07 . 18-1 1 1 .08 . 15投保期間:1 1 1 .07 . 18-1 1 1 .08 . 15

1.無論價格下跌或產量減損所致收入損失，最高理賠
每公頃30萬元

2.加保樹體附加險可減輕樹體新植期間的成本負擔
每年每公頃理賠8.5萬元，最高可連續理賠3年

保單特色
照過來！

保障
程度

大目釋迦保險費                            單位：每公頃/元 

農委會
補助50%

臺東縣政府
補助10%

農民負擔
40%

95%
90%
85%

64,813
45,991
29,561

30,000
22,996
14,781

6,481
4,599
2,956

28,332
18,396
11,824

80% 17,161 8,581 1,716 6,864

每公頃
保費

(上限30,000元）


