## 大目釋迦、鳳梨釋迦

# 釋迦收入保險

投保期間:111.07.18-111.08.15

#### 承保地區:

臺東縣

#### 承保品種:

大目釋迦/鳳梨釋迦

#### 保險期間:

111.05.01-112.04.30

#### 投保資格:

土地坐落臺東縣/釋迦樹齡超過3年/耕作面積達0.1公頃

### 保險費及補助:

- 1.全縣單一保費
- 2.農委會原則補助**50%** 臺東縣政府補助**10%**

大目釋迦保險費 單位:每公頃/5					
保障 程度	每公頃 保費	農委會 補助 <b>50%</b> (上限30,000元)	臺東縣政府 補助 <b>10%</b>	農民負擔 40%	
95%	64,813	30,000	6,481	28,332	
90%	45,991	22,996	4,599	18,396	
85%	29,561	14,781	2,956	11,824	
80%	17,161	8,581	1,716	6,864	

鳳梨	釋迦保險	<b></b>	單位:每公頃/元		
保障 程度	每公頃 保費	農委會 補助 <b>50%</b> (上限30,000元)	臺東縣政府 補助 <b>10</b> %	農民負擔 40%	
95%	77,030	30,000	7,703	39,327	
80%	35,887	17,944	3,589	14,354	
70%	16,499	11,549 (本方案補助70%)	1,650	3,300 (農民負擔20%)	

樹體附加係	除險費	單位:每公頃/元		
每公頃 保費	農委會 補助50%	臺東縣政府 補助10%	農民負擔 40%	
5,000	2,500	500	2,000	



1.無論價格下跌或產量減損所致收入損失,最高理賠每公頃30萬元

2.加保樹體附加險可減輕樹體新植期間的成本負擔每年每公頃理賠8.5萬元,最高可連續理賠3年